
Preisliste

Friseur Damen

Damenschnitt / Neuschnitt € 36,- / € 46,-

Cut & Go (Nur Haarschnitt incl. Wäsche. € 49,-                                   
Gerne können Sie anschließend selbst föhnen.)

Waschen + Föhnen / Legen €36,- / €46,- / €56,- / €66,-  
(incl. Stylingprodukte)

Frisur schnell / Haare trocknen € 22,-

Stecken / Flechtfrisur €39,- / €52,- / €65,- / €79,-

Farbe Ansatz €52,- / €62,- / €72,- / €82,-

Farbe komplett €62,- / €72,- / €82,- / €92,-

Intensivtönung €52,- / €62,- / €72,- / €82,-

Glossing / Glaze €30,- / €35,- / €40,- / €45,-

Farbabzug €45,- / €55,- / €65,- / €75,-

Strähnen / Babylights €75,- / €90,- /€105,-/€120,- 
(Ansatz)

Ansatzfarbe, gleichzeitig Strähnen €85,- /€95,- /€105,- /€120,-

Teilsträhnen (pro Folie) € 8,-

Balayage / Strähnen komplett ab € 130,- 

Dauerwelle €85,- /€130,-/€175,-/€ 220,-

Farbspülung € 8,- / € 10,- / € 12,-

Color fresh (Mask) € 10.- / € 15,- / € 20,-

Staffelpreise richten sich nach Aufwand und Materialeinsatz.

Bei Mehraufwand Aufpreis vorbehalten!

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.



Preisliste

Friseur Damen

Sofortpflege / Produkt € 2,-

Schnellkur € 8,- / € 9,- / € 10,-

Ampulle € 10,- 

Haarkur intensiv ab € 15,-

Olaplex zur Farbe / Dauerwelle € 30,- / € 35,- / € 40,-

Olaplex Treatment € 40,- / € 50,- / € 60,-

Olaplex Tiefenreinigung € 15,- / € 20,-

Kopfhautpflege € 8,-

Haarwäsche  € 15,-
ohne anschließender Dienstleistung

Haarwäsche nach chemischer Behandlung € 10,-                          
(ohne weitere Dienstleistung)

Extensions auf Anfrage

Brautservice

Brautfrisur ab € 220,-                        
(incl. Probestecken)

Brautfrisur und Make-up ab € 390,-                        
(incl. Probestecken und Probe-Make-up)

Gerne beraten wir Sie auch schon im Vorfeld zum Thema Haar- und 
Hautpflege, Beauty und Nageldesign, damit Sie Ihre Hochzeit entspannt 
und perfekt genießen können.

Staffelpreise richten sich nach Aufwand und Materialeinsatz.

Bei Mehraufwand Aufpreis vorbehalten!

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.



Preisliste

Friseur Herren / Kids

Herren

Schnitt € 36,- 

Schnitt incl. Haarwäsche € 39,-

Schnitt incl. Haarwäsche + Kopfmassage € 45,-

Maschinenschnitt / incl. Haarwäsche € 26,- / € 29,-

Zweite Haarwäsche zum Schnitt – Aufpreis € 5,-

Frisur (waschen, föhnen) ab € 36,-

Strähnen / Sunlights ab € 45,-

Farbe / Intensivtönung ab € 52,-

Glossing / Shading ab € 30,-

Dauerwelle ab € 85,-

Schnellkur € 8,-

Kopfhautpflege € 8,-

Bart trimmen ab € 5,-

Maniküre € 39,-

Kids & Teens

Kinderschnitt (bis 12 Jahre) € 28,-

Jugendschnitt (bis 18 Jahre) € 32,-

Jugendfrisur schnell / Haare trocknen € 15,-

Jugendfrisur / Styling € 25,- / € 30,-

Aufwendige Frisuren – siehe Damenpreisliste!

Staffelpreise richten sich nach Aufwand und Materialeinsatz.

Bei Mehraufwand Aufpreis vorbehalten!

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.



Preisliste

Nagelstudio

Maniküre / incl. Nagelhärter € 39,- / € 42,-

Lackieren (nach Aufwand) € 20,- / € 25,-

Feilen der Nägel ab € 15,-

Shellac € 50,- / € 65,-              
(UV-Lack-System) / incl. Ablösen

Nagelneumodellage mit Gel (Verlängerung) € 110,-

Refresh € 42,-

Refill (Auffüllen der Gelnägel, Natur) € 70,-

Refill € 79,-                          
(French incl. Nudegel, Babyboomer, Farbgel)

Refill (Farbgel) ohne Aufbaugel € 65,-

Nudegel / Glitzergel / Gloss extra € 6,-

Schmucknagel ab € 2,-

Schablone € 5,-

Swarovski-Stein (klein / groß), Sticker € 1,- / € 1,50

Nageldesign ab € 85,-

Reparatur pro Gelnagel € 12,-

Gel / Shellac abnehmen € 52,-                          
(incl. kleiner Maniküre) 

Wellness-Handpflege (Peeling + Maske) € 15,-

Staffelpreise richten sich nach Aufwand und Materialeinsatz.

Bei Mehraufwand Aufpreis vorbehalten!

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.



Preisliste

Fußpflege

Pediküre € 48,-                          
(beinhaltet Fußbad, Kürzen der Nägel,                                                           
Nagelhaut entfernen, Hornhautbehandlung,       
Nagelöl, Pflegecreme)

Lackieren (nach Aufwand) € 20,- / € 25,-

Pediküre mit UV-Lack € 72,-

UV-Lack abnehmen incl. Pediküre € 55,-

Peeling € 5,-

Fußmassage € 12,-                          
(zubuchbar zur Pediküre, ca. 10 Minuten)

Feet-Touch-Wellness-Massage 60 Min. € 79,-

30 Min. € 42,-

Staffelpreise richten sich nach Aufwand und Materialeinsatz.

Bei Mehraufwand Aufpreis vorbehalten!

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.



Preisliste

Wimpern / Augenbrauen
                      

Wimpern färben € 20,-                
Hydrogel-Augenpads zum Wimpern färben € 5,-                  
Augenbrauen färben € 16,-                
Augenbrauen-Korrektur (Pinzette) ab € 12,-                
Augenbrauen färben + Korrektur € 25,-                
Paket € 42,-                
(Wimpern färben, Augenbrauen färben                                                         
und Augenbrauen-Korrektur)

Augenbrauenlifting € 49,-                
(Augenbrauen werden „laminiert“,                                                                
gefärbt und gezupft)

Wimpernlifting € 69,-                
(Wimpern werden geschwungen und gefärbt)

Lifting-Duo (Wimpern und Augenbrauen) € 99,-

Wimpernextensions

Neubesatz:

1D € 150,-

3D / Volume € 165,-

Refill:

1D  – nach 2 Wochen € 55,-                
1D  – nach 3 Wochen € 65,-                
1D – nach 4 Wochen € 75,-                
3D / Volume  – nach 2 Wochen € 65,-                
3D / Volume  – nach 3 Wochen € 75,-                
3D / Volume  – nach 4 Wochen € 85,-

(Nach 5 Wochen -> Neubesatz)

Staffelpreise richten sich nach Aufwand und Materialeinsatz.

Bei Mehraufwand Aufpreis vorbehalten!

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.



Preisliste

Waxing

Gesicht komplett ab € 39,-                          
(Oberlippe, Kinn, Wangen, Stirn)

Oberlippe/Kinn/Wangen je ab € 20,-

Augenbrauen ab € 29,-

Nase / Ohren je ab € 15,-

Achseln ab € 25,-

Oberarme ab € 39,-

Unterarme ab € 39,-

Arme komplett ab € 69,-

Brust ab € 39,-

Schultern ab € 39,-

Rücken ab € 69,-

Unterschenkel bis Knie ab € 39,-

Unterschenkel incl. Knie ab € 45,-

Beine komplett ab € 79,-

Fußrücken und Zehen ab € 15,-

Bikinizone ab € 29,-

Intimbereich ab € 50,-                          

Staffelpreise richten sich nach Aufwand und Materialeinsatz.

Bei Mehraufwand Aufpreis vorbehalten!

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.



Preisliste

Make-up

Touch-up € 25,-                         
(Make-up auffrischen)

Natural (nach Aufwand) € 40,- / € 52,- / € 64,- 
(Tages-Make-up)

Glamour (nach Aufwand) € 76,- / € 89,- / € 99,- 
(Abend- / Braut-Make-up)

Wimpernbänder € 18,-

Einzelwimpern (pro Stück) € 3,-

Abschminken € 20,-

Collagen-Augen-Pads € 15,-

Ampulle € 12,-

Staffelpreise richten sich nach Aufwand und Materialeinsatz.

Bei Mehraufwand Aufpreis vorbehalten!

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.



Öffnungszeiten

Montag          8.00 – 13.00 Uhr

Dienstag und Mittwoch  8.00 – 18.00 Uhr

Donnerstag und Freitag 8.00 – 19.00 Uhr

Samstag          9.00 – 14.00 Uhr

Wir arbeiten mit Produkten von

Wella

ghd

Great Lengths

Olaplex

Trinity / Taylor’s

OPI

abc nailstore

Adessa

Emmi

Alcina

Reviderm

PINK

Bitte beachten Sie, dass Termine, die nicht 24 Stunden zuvor abgesagt
wurden, mit einer Ausfallgebühr berechnet werden.

Bei Terminverspätungen Ihrerseits, müssen wir die Behandlungszeit leider
verkürzen, oder ggf. einen neuen Termin vereinbaren.

Ihr Hair & Beauty Team

T 08022 704063


